АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.02.2022 № 08-Р

Об утверждении перечня объектов
муниципального контроля, отнесенных
к определенной категории риска при
осуществлении муниципального контроля
на автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
на территории городского округа Мытищи

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Решением Совета депутатов городского округа Мытищи от 21.10.2021 № 31/5 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве городского округа Мытищи Московской области», руководствуясь п. 7 ч. 1 ст. 6, ст. 40, ст. 44 Устава муниципального образования «Городской округ Мытищи Московской области»

1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля, отнесенных к определенной категории риска при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Мытищи.
2. И. о. заместителя главы администрации городского округа Мытищи Посаженниковой О. А. опубликовать настоящее распоряжение на сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на заместителя главы администрации городского округа Мытищи Яськива И. В.

Глава городского округа Мытищи						    В. С. Азаров
Утвержден
распоряжением администрации
 городского округа Мытищи

[bookmark: _GoBack]от 01.02.2022   №  08-р

Перечень объектов муниципального контроля,
отнесенных к определенной категории риска при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Мытищи

	Наименование контролируемого лица, деятельность которого является объектом контроля
	ИНН
	Наименование объектов муниципального контроля, находящихся во владении или пользовании контролируемых лиц
	Категория риска

	Раздел I. Автомобильный транспорт и городской наземный электрический транспорт

	ООО "Автолайн-Мытищи"
	5029039507
	Транспортные средства, используемые контролируемыми лицами для осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа Мытищи
	Умеренный риск

	ООО «Автомиг»
	5036032485
	Транспортные средства, используемые контролируемыми лицами для осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа Мытищи
	Умеренный риск

	ООО «ККБ-Буслайн»
	5029191999
	Транспортные средства, используемые контролируемыми лицами для осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа Мытищи
	Умеренный риск

	ООО «КомБАТ»
	5029169425
	Транспортные средства, используемые контролируемыми лицами для осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа Мытищи
	Умеренный риск

	АО "МОСТРАНСАВТО"
	5047227020
	Транспортные средства, используемые контролируемыми лицами для осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа Мытищи
	Умеренный риск

	ООО «Трансавтопрестиж»
	5029049512
	Транспортные средства, используемые контролируемыми лицами для осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа Мытищи
	Умеренный риск

	ООО «ТрансИнвест»
	5029093712
	Транспортные средства, используемые контролируемыми лицами для осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа Мытищи
	Умеренный риск

Раздел II. Дорожное хозяйство

	МКУ «ТУ «Федоскино»
	5029206290
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения и искусственные дорожные сооружения на них
	Средний риск

	МКУ «ТУ «Пироговский»
	5029206250
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения и искусственные дорожные сооружения на них
	Средний риск

	МКУ УКС ЖКХ
	5029168943
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения и искусственные дорожные сооружения на них
	Средний риск

	МБУ «Леспаркхоз»
	5029145939
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения и искусственные дорожные сооружения на них
	Средний риск

	ИП Мадатян Артур Каджикович
	502912309925
	Примыкания к автомобильным дорогам
	Низкий риск

	ООО "Т-ОТЕЛЬ"
	5029253959
	Примыкания к автомобильным дорогам
	Низкий риск

	ООО СЗ "Арткласс-Девелопмент"
	5029247112
	Примыкания к автомобильным дорогам
	Низкий риск

	ИП Балашова М.А.
	502900243300
	Примыкания к автомобильным дорогам
	Низкий риск

	ООО "Анакрин"
	7720500881
	Примыкания к автомобильным дорогам
	Низкий риск

	ООО "Рускан-Инвест"
	7709715185
	Примыкания к автомобильным дорогам
	Низкий риск

	ООО "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "ЮАССТРОЙ"
	5029041190
	Примыкания к автомобильным дорогам
	Низкий риск

	ООО "Строй-Пласт.Грибки"
	5001133700
	Примыкания к автомобильным дорогам
	Низкий риск